Destino da viagem: 

Curitiba - PR 

Meio de Transporte utilizado: 

Descrição: 
Carro Spin 

SFW5.103 

Quantidade de diárias integrais pagas: 

1 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 
O 

Valor unitário das diárias integrais: 

R$: 477,00 (Quatrocentos e Setenta e Sete Reais). 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 

R$: 477,00 (Quatrocentos e Setenta e Sete Reais). 

Valor total das diárias: 
R$: 477,00 (Quatrocentos e Setenta e Sete Reais). 

Autorizado 

(Identificação do agente público que autoriza: 

Em 04/12/2025. 
Decreto N 505 

Prefeitura C/Kunlcipal de 'Crês Barras do Paraná 
ESTADO DO PARANÁ 

CAPITAL no FEIJÃO 

ANEXO II 
Requerimento de diárias 

À Secretaria de Administração e Planejamento